
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.03.2024.         sēdes protokols Nr.3., 124.p.  

LĒMUMS Nr.258 

Par grozījumiem  

2023. gada 16. novembra  

Aizkraukles novada domes sēdes lēmumā Nr.819 

 "Par projekta "Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās" dalību projektu konkursā"          
 

Aizkraukles novada pašvaldība 2023. gada 1. decembrī iesniedza projekta pieteikumu Nr.  

5.1.1.3/1/23/A/049 “Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās” izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu 

atlases konkursā Eiropas Reģionālās attīstības fonda (turpmāk - ERAF) finansējuma saņemšanai 

saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 6.jūnija noteikumiem Nr.291 "Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās"  5.1.1.3. pasākuma "Publiskās ārtelpas 

attīstība" īstenošanas noteikumi" atbilstoši Aizkraukles novada attīstības programmas investīciju 

plānam. 

Pamatojoties uz Centrālās finanšu un līgumu aģentūras kā sadarbības iestādes projekta 

iesnieguma izvērtējuma lēmumu Nr. 39-2-10/1827 un ņemot vērā projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijas atzinumu, nepieciešams veikt izmaiņas 2023. gada 16. novembra domes sēdes lēmumā 

Nr.819 (sēdes protokols Nr.16., 76.p.)  "Par projekta  "Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās" dalību 

projektu konkursā", veicot grozījumus  kopējo attiecināmo izmaksu apmērā un ERAF  finansējuma 

apmērā lēmuma 3.1. punktā, nosakot indikatīvās investīciju projekta attiecināmās izmaksas 251 875 

EUR (divi simti piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi), no kurām 

ERAF finansējums ir 214 093,75 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši deviņdesmit trīs euro, 

75 centi), kas ir 85% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām, Aizkraukles novada 

pašvaldības līdzfinansējums 15%, kas ir 37 781,25 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit viens euro, 25 centi) apmērā no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

Indikatīvās projektēšanas, autoruzraudzības un būvuzraudzības pakalpojuma izmaksas līdz 20 000 

EUR apmērā nepieciešams noteikt kā neattiecināmās izmaksas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Elita KAŅEPĒJA, Anita OSTROVSKA, Evija VECTIRĀNE, Arvis UPĪTS, Zane 

ROMANOVA, Guntis LIBEKS, Aivars MIEZĪTIS, Gatis GŪTMANIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Ingūna GRANDĀNE), “PRET” – nav,“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Veikt grozījumus 2023.gada 16.novembra domes sēdes lēmuma Nr.819 (sēdes protokols 

Nr.16., 76.p.)  "Par projekta  "Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās" dalību projektu konkursā" 

3.1. punktā un izteikt šādā redakcijā: 

“3.1. Paredzēt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 251 875 EUR (divi simti 

piecdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit pieci eiro, 00 centi) apmērā, no 

kurām ERAF  finansējums ir 214 093,75 EUR (divi simti četrpadsmit tūkstoši 

deviņdesmit trīs euro, 75 centi), kas ir 85% no projekta kopējām attiecināmajām 

izmaksām, Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums 15%, kas ir  37 781,25 

https://likumi.lv/ta/id/342449-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-5-1-1-specifiska-atbalsta-merka-vietejas-teritorijas
https://likumi.lv/ta/id/342449-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-5-1-1-specifiska-atbalsta-merka-vietejas-teritorijas
https://likumi.lv/ta/id/342449-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-5-1-1-specifiska-atbalsta-merka-vietejas-teritorijas
https://likumi.lv/ta/id/342449-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-5-1-1-specifiska-atbalsta-merka-vietejas-teritorijas
https://likumi.lv/ta/id/342449-eiropas-savienibas-kohezijas-politikas-programmas-2021-2027-gadam-5-1-1-specifiska-atbalsta-merka-vietejas-teritorijas


2 

 

EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro, 25 centi) 

apmērā no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām.” 

2. Veikt grozījumus 2023.gada 16.novembra domes sēdes lēmuma Nr.819 (sēdes protokols 

Nr.16., 76.p.)  "Par projekta  "Publiskās ārtelpas attīstība Pļaviņās" dalību projektu konkursā" 

3.1.3. punktā un izteikt šādā redakcijā: 

“3.1.3. Aizkraukles novada pašvaldība nodrošinās nepieciešamo finansējumu 

neattiecināmo izmaksu segšanai līdz 20 000 EUR (divdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) 

apmērā projektēšanas, autoruzraudzības un būvuzraudzības pakalpojumiem un 

gadījumā, ja pieaugs projekta izmaksas projekta īstenošanas laikā.” 

3. Pārējā daļā lēmums paliek nemainīgs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides 

jautājumos 

 
A.Zālītis 

 


